

A.G. DK Invest ApS

Havrevej 1, 5800 Nyborg

CVR-nr. 41 95 60 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Alexander Gudbjartsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.G. DK Invest ApS Havrevej 1 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 41 95 60 38
	Stiftet: 11. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
Direktion	Alexander Gudbjartsson, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	JA Media ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.812 kr. mod -12.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292.640 kr. mod -139.057 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt, hvis det anses som nødvendigt.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.812	-12.281
Andre finansielle indtægter	1.651	296
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-111.999
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-281.478</u>	<u>-15.073</u>
Resultat før skat	-292.640	-139.057
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-292.640</u>	<u>-139.057</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-292.640</u>	<u>-139.057</u>
Disponeret i alt	<u>-292.640</u>	<u>-139.057</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	464.776	164.777
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.776</u>	<u>164.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>464.776</u>	<u>164.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	399.367	681.767
	Tilgodehavender i alt	<u>399.367</u>	<u>681.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>372.497</u>	<u>716.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>771.864</u>	<u>1.397.815</u>
	Aktiver i alt	<u>1.236.640</u>	<u>1.562.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-463.298	-170.658
Egenkapital i alt	<u>-423.298</u>	<u>-130.658</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere	1.652.438	1.573.750
Anden gæld	7.500	119.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.938</u>	<u>1.693.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.938</u>	<u>1.693.250</u>
Passiver i alt	<u>1.236.640</u>	<u>1.562.592</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-170.658	-130.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-292.640</u>	<u>-292.640</u>
	40.000	-463.298	-423.298

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet her tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via positivt afkast på investering i kapitalinteressen Personpilot ApS. Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt, hvis det anses som nødvendigt – hvorfor selskabet er aflagt efter going concern.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.688	0
Andre finansielle omkostninger	<u>202.790</u>	<u>15.073</u>
	<u>281.478</u>	<u>15.073</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	276.776	164.776
Tilgang i årets løb	300.000	112.000
Afgang i årets løb	<u>-112.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>464.776</u>	<u>276.776</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-111.999	-111.999
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>111.999</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-111.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>464.776</u>	<u>164.777</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Personpilot ApS, Tommerup	36 %	<u>-487.825</u>	<u>-763.195</u>
		<u>-487.825</u>	<u>-763.195</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.
